

Diku
P.b. 1093
5809 BERGEN

Dato: 25.01.2021
Vår ref.: 2020/12236 KIRSTIMO

Nominasjoner fra Universitetet i Oslo til Utdanningskvalitetsprisen for høyere utdanning 2021

Vi viser til brev av 24. november 2020 fra Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høyere utdanning vedrørende utlysning av Utdanningskvalitetsprisen for høyere utdanning 2021.

Universitetet i Oslo fremmer i år to svært gode kandidater til Utdanningskvalitetsprisen 2021. De nominerte er i alfabetisk rekkefølge:

- **Lovlab ved Det juridiske fakultet**

Lovlab er et resultat av tverrfaglig samarbeid ved universitetet og samarbeid med eksterne partnere. Lovlab er en ny undervisningsform som inngår i tre emner ved Det juridiske fakultet. Studentene arbeider tverrfaglig og utreder og utarbeider lovgivning gjennom Jusstudentenes offentlige utredninger (JOU) på oppdrag fra reelle oppdragsgivere. Lovlab er således et praksisnært og arbeidslivsrelevant undervisningsopplegg innenfor en tverrfaglig akademisk ramme.

Lovlab bidrar til å realisere flere forsknings- og undervisningsutviklingsprosjekter ved Det juridiske fakultet, satsingen på klart juridisk språk, og særlig klart lovspråk, satsingen på digitalisering i undervisning og forskning og studentaktiviserende læring som en del av fakultetets senter for fremragende utdanning - CELL. Lovlab knytter erfaringene fra både forsknings- og undervisningsutvikling sammen, og gir studentene muligheten til å utvikle en rekke ulike ferdigheter og kompetanser.

Lovlab ble opprettet og videreutvikles i samarbeid med arbeidslivet, offentlig forvaltning, andre fagmiljøer ved UiO og nasjonalt, studenter, bibliotek og administrasjon. Resultatene og erfaringene fra Lovlab er meget gode og de deles av studenter og ansatte lokalt, nasjonalt og internasjonalt.

Evalueringer viser at studentene er svært fornøyde med undervisningsmetodene, læringsutbyttet og arbeidslivsrelevansen i Lovlab.

- **Prosjektforum – Det Samfunnsvitenskapelige fakultet**

Prosjektforum er et fremragende eksempel på unikt samarbeid mellom arbeidslivet og academia og legger til rette for høyere kvalitet og mer relevans i utdanningene.



Rektor

Postadr.: Postboks 1072 Blindern, 0316 Oslo
Kontoradr.: Lucy Smiths hus,
Problemveien 7, 9. et., 0313 Oslo

Telefon: 22 85 63 03
Telefaks: 22 85 44 42
postmottak@admin.uio.no
www.uio.no
Org.nr.: 971 035 854

Prosjektforum er et organisasjons- og ledelsesemne på masternivå og inngår i det tverrfaglige masterprogrammet Organisasjon, ledelse og arbeid (OLA). Masterstudenter løser tverrfaglige prosjekter innen kartlegging, analyse og utvikling på oppdrag fra arbeidslivet.

Erfaringene fra Prosjektforum på OLA-programmet formidles til resten av universitetet og er en inspirasjon for andre programmer som ønsker en større grad av arbeidslivstilknytning samt å styrke forholdet mellom forskning, undervisning og arbeidsliv.

Modellen med nettverk, arbeidslivstilknytning og gjensidig læring kan anvendes på andre fagfelt og er en effektiv måte å kople undervisning og forskning tettere til arbeidslivet. OLA-programmet og Prosjektforum er et laboratorium for nytenkning innen undervisning og erfaringene er etterspurt på UiO. Erfaringene fra Prosjektforum bør få komme andre høyskoler og universiteter til gode.

Studentevalueringene til Prosjektforum er svært gode og en stor andel av studentene fullfører studiene. Evalueringen fra oppdragsgiverne viser også svært gode resultater. Kandidatundersøkelsen fra 2018 viste at tidligere studenter var meget attraktive i arbeidslivet. Alle tidligere studenter som svarte på undersøkelsen var 100 % yrkesaktive og 81 % var i et fast ansettelsesforhold.

Med hilsen

Svein Stølen
rektor

Arne Benjaminsen
universitetsdirektør

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.

Saksbehandler: Kirsti Margrethe Mortensen, +47 22 85 78 34, k.m.mortensen@admin.uio.no